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اصلاح و بازسازی 17 کیلومتر از خطوط انتقال آب روستایی رزن
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــر امور آب و 
 17 گفت:  رزن  شهرســتان  روستایی  فاضلاب 
کیلومتــر از خطوط انتقال آب روســتایی در 

شهرستان رزن اصلاح و بازسازی شد.
براهیــم فراهانی در جمــع خبرنگاران  محمدا
با اشــاره به اینکه در ســال گذشــته توســعه، 
آب رســانی  شــبکه های  اصــاح  و  بازســازی 
روســتاهای تابعه را در دســتور کار داشــتیم، 
17 کیلومتر از خطوط  گفــت: بر همین اســاس 
اصاح  رزن  در شهرستان  روســتایی  آب  نتقال  ا

شد. بازسازی  و 
وی بــا توضیــح اینکــه هم اکنــون مجمــوع 
 564 شــبکه های توزیع آب در شهرســتان رزن 
کیلومتر اســت، بیان کرد: بر اســاس برآوردهای 
انجام شــده در حال حاضر 13 درصد شــبکه های 

توزیع آب در شهرستان رزن زیر 10 سال، 27.4 
درصد بین 10 تا 20 سال، 49.8 درصد بین 20 
تا 25 ســال و چیزی در حــدود 9.8 درصد بین 

50 سال است. 25 تا 
فراهانی افزود: سال گذشــته اصاح و توسعه 17 
هزار و 200 متر از شــبکه آب رسانی عملیاتی شد و 
در ســال جاری اصاح 29 کیلومتر از شــبکه مذکور 

در برنامه است.
وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه 
طی ســال جاری تأمین آب در اولویت امور قرار دارد، 
اظهار کرد: در همین راســتا آب رسانی به روستاهای 
جامیشــلو، دمورچی، مابداغ و یارمچه باغ در دستور 

کار است.
این مقام مســئول با بیان اینکه بر اســاس برنامه 
مدون سال 98 احداث شــبکه مخزن و حفر چاه در 

روستای دمورچی مدنظر است، عنوان کرد: این روستا 
به طــور کامل فاقد آب بوده که در آن ها ســاماندهی 
چشــمه قنات، احداث مخزن و حفر چاه در دســت 

اقدام است.
مدیر امور آب و فاضاب روستایی شهرستان رزن 
همچنیــن با اذعان بر اینکه در ســال جاری تکمیل 
پروژه نیمه تمام و مخزن یک هزار مترمکعبی روستای 
تخت نیز در دســتور کار است، گفت: همچنین ایجاد 
شبکه جمع آوری فاضاب در شهر کرفس شهرستان 
رزن تــا پایان ســال جاری و البتــه درصورت تأمین 
اعتبارات از محل بانک توسعه و نظر مساعد پیمانکار، 

مدنظر است.
وی در ادامه ســخنانش ضمن اشاره به پروژه 
آب رســانی به روستای جامیشــلو، گفت: در سال 
جاری ایجاد یک هــزار و 600 متر خط انتقال در 

روســتای مذکور مدنظر بوده که بــر همین مبنا 
تاکنــون تأمین آب، ایجاد خط بــرق و حفر چاه 
انجام شــده و مابقــی اقدامات در دســت انجام 

است.
این مقام مسئول عنوان کرد: در روستای مابداغ 
تاکنون تجهیز چاه، ایجاد خط انتقال آب و برق انجام 
شده و آب رســانی به این روستا تا پایان هفته جاری 

امکان پذیر می شود.
وی یــادآور شــد: بــر اســاس برنامه ریزی های 
انجام شده آب رسانی به روســتای جامیشلو تا اواسط 
هفته و آب رسانی به روســتای مابداغ تا پایان هفته 

جاری عملیاتی خواهد شد.
فراهانی تصریح کرد: اجرای پروژه آب رســانی در 
سه روستای جامیشــلو، مابداغ و دمورچی به صورت 

تعهدی در حال انجام است.


